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Shtojca 12 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

[Data 20/09/2024] 

 

Drejtuar:      OE “INFINIT" sh.p.k NUIS J74304623M, me adresë: Rruga 

“Fan Noli”, lagjja 3, nr. pasurie 3/167, Pogradec. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur”  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Inkubator i Biznesit në mikpritje 

dhe Turizëm në Korçë, LOT 1: Punime për instalimin e sistemit BMS, 

MNZ dhe punime shtesë elektrike dhe ndërtimore.”               

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 16107-08-13-2024. 

Fondi limit: 26,970,109.01 lekë pa TVSH. Financimi i këtij objekti 

është parashikuar në programet buxhetore për periudhën 2024-2026. 

Programi 100 Fshatrat, Kodi Output: 18BN016. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 9 muaj. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Nuk ka 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto X 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   

 

* * * 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë  kanë marrë pjesë 

operatorët ekonomikë me këto vlera përkatëse të ofruara si dhe 

vlerësuar me pikë si më poshtë: 

 

1. OE “INFINIT" sh.p.k NUIS J74304623M, vlera 16,662,672 lekë pa 

tvsh. Totali i pikëve të marra – 300.00. 

2. OE "NIKA" sh.p.k NUIS  J76705047U, vlera 18,062,496 lekë pa 

tvsh. Totali i pikëve të marra – 239.40 

3. OE “XHENGO” sh.p.k NUIS J64103171M, vlera 19,857,297 lekë pa 

tvsh. Totali i pikëve të marra – 201.60. 
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4. BOE “ASI INVEST” sh.p.k NUIS M01927023H, vlera 21,364,020 lekë 
pa tvsh. Totali i pikëve të marra – 236.40. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka të skualifikuar.  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: OE “INFINIT" 

sh.p.k NUIS J74304623M, me adresë: Rruga “Fan Noli”, lagjja 3, nr. 

pasurie 3/167, Pogradec, me vlerë prej 16,662,672 lekë pa tvsh. Totali 

i pikëve të marra – 300.00 është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas 

përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 

“Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 
    Dritan AGOLLI 

 

DREJTOR EKZEKUTIV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


